ما در واقع از حمایت تمام شــش کشور عضو

شــورای خلیج فارس برای تحریم شورای رهبری
حزب الله برخــوردار بودیم. چنین چیزی ســابقه
نداشــته اســت و کار خیلی بزرگی اســت و ما از
حمایت کشورهای خلیج فارس برای مقابله با ایران

تشکر می کنیم.
گفتنی است، مارشال بیلینگزلی در جلسه کنگره
آمریــکا در تاریخ 3۰ نوامبر 2۰17 )9 آذر 139۶(
یعنی دقیقا یک روز بعد از اعلام وصول لایحه الحاق
ایران به کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم
در صحن علنی مجلس شورای اسلامی هم صراحتا
در پاسخ به یکی از نمایندگان کنگره آمریکا تاکید
کرده بود که برای حفظ فشارها به ایران و جلوگیری
از دور زدن تحریم های آمریکا توســط کشــورمان
بخصوص سپاه، ضرورت دارد ایران قوانینی درباره
مقابله با تامین مالی تروریسم و پولشویی تصویب